

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі центральної районної лікарні Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області на вулиці Олени Пчілки, 4 в м. Ковель Волинської області

Капітальний ремонт (тепломодернізація) будівлі центральної районної лікарні Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області на вулиці Олени Пчілки, 4 в м. Ковель Волинської області

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Підготовчі роботи

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1069,43	71,21				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,6					
3		робітниками-будівельниками	люд.год	55,77	74,70				
4		Витрати труда робітників, зайнятих							
5		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0					
6		Середній розряд ланки робітників,							
6.1		зайнятих керуванням та обслуговуванням	люд.год	11,99	82,36				
		машин							
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	126,86	115,37				
		керуванням та обслуговуванням							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год						
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	1264,05					
		Середній розряд робіт	розряд	3,6					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
7	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	1,8	<u>631.96</u> 1137,53				
8	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	2,2104	<u>378.41</u> 836,44				
9	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	6,32157	<u>102.19</u> 646,00				
10	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	2,25	<u>39.93</u> 89,84				
11	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	6,45	<u>330.63</u> 2132,56				
12	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	31,05	<u>386.14</u> 11989,65				
13	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	74,5	<u>125.85</u> 9375,83				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		26207,85				
		Бензин	кг	10,386					
		Дизельне паливо	кг	166,45					
		Електроенергія	кВт-год	14,77					
		Мастильні матеріали	кг	8,989					
		Гідравлічна рідина	кг	0,044					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
14	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	17,55					
15	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	99,63					
16	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	6					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	20,7324					
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
18	С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	5,91	8.37 49,47	5.79 34,22	2.42 14,30	0.16 0,95	10 км.
19	+С111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,00054	182825.94 98,73	179024.48 96,67	216.64 0,12	3584.82 1,94	10 км.
20	С111-623	Мило тверде господарське 72%	шт	2,25	19.54 43,97	19.08 42,93	0.08 0,18	0.38 0,86	10 км.
21	С111-806	Дріт зварювальний легований, діаметр 2 мм	т	0,00135	42783.41 57,76	41800.86 56,43	143.66 0,19	838.89 1,14	10 км.
22	С111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,009	36012 324,11	35162.22 316,46	143.66 1,29	706.12 6,36	10 км.
23	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00075	96803.73 72,60	94724.79 71,04	180.83 0,14	1898.11 1,42	10 км.
24	С111-1599	Ацетилен газоподібний технічний	м3	4,8255	80.9 390,38	75.60 364,81	3.71 17,90	1.59 7,67	10 км.
25	С111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,27	225.09 60,77	220.46 59,52	0.22 0,06	4.41 1,19	10 км.
26	&С124-238-45 варіант 1	Тримач з дюбелем Д=250 мм та гвинтом	100 шт	27	2551.47 68889,69	2500.00 67500,00	1.44 38,88	50.03 1350,81	10 км.
27	С1545-159	Очіс льняний	т	0,00027	26153.03 7,06	25438.55 6,87	201.68 0,05	512.8 0,14	10 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
28	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	13,9726	4.9416 69,05	4.9416 69,05			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	420	<u>0.07223</u> 30,34	<u>0.07223</u> 30,34			
		Разом	грн.		99,39	99,39			
		Разом по розділу III	грн.		70093,93	68648,34	73,11	1372,48	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	28,742					
		Стиснене повітря	м3	420					
		Мастильні матеріали	кг	8,989					
		Гідравлічна рідина	кг	0,044					
		Бензин	л	14,035					
		Дизельне паливо	л	195,823					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	11,09024					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "14 жовтня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____ Бачинський І.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Шворак І.Я.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]